7100009490 Monitor Philips 24" ZV0A1532011376 28.11.2015 117,84 117,84 

Spolu 3243,04 3243,04 

Článok III. 

Obstarávacia cena, platobné podmienky a účel využitia 

1. Obstarávacia cena majetku uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je 3243,04 € (slovom: 

tritisícdvestoštyridsaťtri eur štyri centy) . 

2. Prevod správy majetku štátu uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je bezodplatný. 

3. Preberajúca organizácia bude majetok štátu uvedený v čl. II. tejto zmluvy užívať na plnenie 

úloh v rámci predmetu svojej činnosti alebo v súvislosti s ním.